Министерство культуры Ставропольского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Ставропольского края

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(ГБПОУ СК «СККИ»)

П Р И К А З

18 августа 2023 года            №  128

Ставрополь

О перераспределении мест на обучение за счет бюджетных ассигнований

в рамках контрольных цифр приема на 2023-2024 учебный год по очной и

заочной форме обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 На основании Положения «О порядке проведения конкурса по

распределению контрольных цифр приема по профессиям, специальностям и

направлениям подготовки и (или) укрупненными группами профессий,

специальностей и направлений подготовки для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования в сфере культуры за счет

бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края» от 20 апреля 2018

года № 230 министерства культуры Ставропольского края и во исполнение

приказа министерства культуры Ставропольского края от 18.08.2023 г. № 388

установить следующее количество бюджетных мест по специальностям:

- 51.02.01 «Народное художественное творчество»

                  вид: Хореографическое творчество – 22;

                          Театральное творчество – 18.

- 51.02.02 «Социально-культурная деятельность»

                  вид: Менеджер социально-культурной деятельности (очная

форма обучения) – 14.

- 51.02.03 «Библиотековедение» (заочная форма обучения) – 6.

- 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»

                 вид: Инструменты народного оркестра – 4;

        Фортепиано – 10.

- 53.02.06 «Хоровое дирижирование» - 11.

Директор                                                                                               Т.В. Горбачева